書き方見本

大 府 市 住 宅 改 修 助 成 事 業 交 付 申 請 書
  年  月  日

愛知県大府市長 殿
  申請者 住 所

              氏 名  【対象者】
                  （対象者との続柄  本人    ）

                      電 話

下記のとおり、住宅改修助成事業の助成を受けたいので、申請します。

対
象
者

フリガナ
生年月日

明・大・昭
  年  月  日生 氏 名

住 所
大府市

電話

同
居
世
帯
の
状
況

氏名 続柄 生年月日
      年   月   日生
      年   月   日生
      年   月   日生
      年   月   日生
      年   月   日生

住 宅 改 修 費 種 別 改修対象に○

①手すりの取付け

②段差の解消

③滑り防止及び移動の円滑化等のための床又は通路面の材料変更

④引き戸等への扉の取替え

⑤洋式便器等への便器の取替え

⑥その他改修に付帯して必要となる住宅改修

住居の状況
自宅 （同一および同居世帯員の名義を含む）
借家 （貸主の承諾 有 ・ 無 ）

着工予定年月日     年    月    日

介護保険制度の
住宅改修費の利用

利用する ・ 利用しない（すでに住宅改修費は利用済）

※ 添付書類 （１）契約書又は工事見積書の写し
       （２）改修前及び改修後の図面
       （３）工事予定箇所の着工前の写真（改修箇所ごと撮影日を明示）

同一敷地に居住する全員を

記入（住民票を分けている場

合も記入する）

「借家」の場合、貸主の承諾書が必要